



Suomen Psykofyysisen Fysioterapian Yhdistys ry, PSYFY

Hei PSYFY:n jäsen,

Suomen Psykofyysisen Fysioterapian Yhdistys ry, PSYFY, hyväksyttiin Suomen Fysioterapeutit -
Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäseneksi liiton edustajiston kokouksessa 25.11.2017.

Yhteisöjäsenyyden taustaa

PSYFY:n vuosikokous päätti maaliskuussa 2017 hakea Suomen Fysioterapeutit ry:n yhteisöjäsenyyttä PSYFY:n hallituksen esityksen perusteella. Taustalla on PSYFY:ssä pitkään jatkunut keskustelu yhteisöjäsenyyden mahdollisuudesta ja sen mukanaan tuomista kehitysnäkymistä. Erikoisalayhdistyksen status on nähty PSYFY:ssä tärkeänä, mutta toisaalta on kaivattu laajempaa yhteistyötä liiton ja eri toimijoiden kanssa. Kiinnostus psykofyysistä fysioterapiaa ja sen piirissä olevaa osaamista kohtaan kasvaa jatkuvasti. Vuoropuhelu ja yhteistyö liiton kanssa on varmasti paras tapa kehittää omaa erikoisalaamme ja tuoda psykofyysistä viitekehystä näkyvämmäksi fysioterapiassa. PSYFY:llä on paljon annettavaa tulevalle yhteistyölle. PSYFY toivoo liitolta erikoisalat yhdistävää toimintaa, vuoropuhelua ja koko fysioterapia-alan näkyvyyden ja tunnettavuuden kasvattamista.

Yhteisöjäsenyyden vaikutus PSYFY:n jäseniin

PSYFY:n liittyminen liiton yhteisöjäseneksi ei edellytä välittömiä toimia PSYFY:n jäseniltä. Jäsenedut ja jäsenmaksun suuruus säilyvät ennallaan.

Yhteisöjäsenyyden myötä PSYFY:n jäsenet voivat kuitenkin valita, mitä kautta kuuluvat liittoon. Liittoon kuulutaan joko yhteisöjäsenen (esim. PSYFY tai jokin muu yhdistys) kautta tai suoraan henkilöjäsenenä. Yhteisöjäsenten kautta liittoon kuuluvat maksavat liittomaksun lisäksi vuosittain myös yhdistyksen jäsenmaksun liitolle. Liittoon henkilöjäsenenä kuuluvat maksavat yhdistysten jäsenmaksut suoraan yhdistyksille, kuten esim. PSYFY:lle. Jäsenyyden perusteella määräytyy varsinaisten jäsenten vaalikelpoisuus (äänioikeus, ehdokkaaksi asettuminen) valittaessa yhdistyksen tai liiton luottamushenkilöitä. Kuulumalla liittoon PSYFY:n kautta voit edistää PSYFY:n vaikutusmahdollisuuksia liitossa.

Voit halutessasi päivittää jäsentietosi liitolle tästä linkistä:

<https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=5094866&sid=ciiKok2YII>
(www.suomenfysioterapeutit.fi -> vasemmassa palkissa "jäsentietojen muutosilmoitus").

Muistathan pitää jäsentietosi ajan tasalla myös PSYFY:lle. Voit päivittää yhteystietosi tästä <http://psyfy.net/liity-jaseneksi/>

Olemme lähettäneet tämän tiedotteen Sinulle sekä sähköpostitse, että kirjeitse. Mikäli et ole saanut molempia viestejä, käythän päivittämässä yhteystietosi. Emme lähetä Sinulle mainoksia tai jaa tietojasi kolmansille osapuolille. Tarvitsemme yhteystietosi jäsenmaksun lähetykseen sekä mahdollisesti yhdistyksen toiminnan ja koulutusten tiedotukseen. Mikäli Sinulla heräsi kysyttävää aiheesta, otathan yhteyttä PSYFY:n puheenjohtajaan Tanja Balkiin pj@psyfy.net.

Lempeää joulun aikaa,
Suomen Psykofyysisen Fysioterapian Yhdistys ry, PSYFY
Puheenjohtaja
Tanja Balk